MANDATO DATA MANDATO

1/1

2/1

3/1

4/1

5/1

8/1

9/1

19/1
20/1
21/1
22/1
2311
24/1
2511
28/1
2911
36/1
3711
38/1
39/1
40/1
41/1
42/1
43/1
44/1
45/1
46/1
49/1
50/1
57/1
58/1
59/1
60/1
61/1
62/1
63/1

12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
12/01/2021
19/01/2021
19/01/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
04/02/2021
16/02/2021
16/02/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
11/03/2021
16/03/2021
16/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021
30/03/2021

IMPORTO BENEFICIARIO

315,3 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
23,03 EUROTECNICA S.R.L.
100,19 AGSM ENERGIA SPA
121,22 AGSM ENERGIA SPA
192,76 L'IGIENICA S.P.A.
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1334,01 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
192,76 L'IGIENICA S.P.A.
315,4 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
1,42 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
108,35 AGSM ENERGIA SPA
112,19 AGSM ENERGIA SPA
131,76 EUROTECNICA S.R.L.
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1338,61 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
338,3 AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.
235,26 AGSM ENERGIA SPA
122,59 AGSM ENERGIA SPA
192,76 L'IGIENICA S.P.A.
192,76 L'IGIENICA S.P.A.
3550,2 APKAPPA SRL
2220,4 APKAPPA SRL
305 ABA.TEL. snc
146,4 S.T.A.C.O.L. sas
456,77 ACCATRE-STP SRL
456,77 ACCATRE-STP SRL
500 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
1412,52 DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI
115,63 AGSM ENERGIA SPA
116,74 AGSM ENERGIA SPA
1,26 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
266,28 TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS
304,51 ACCATRE-STP SRL
561,2 S.T.A.C.O.L. sas
747,59 MYO SPA

TITOLO DESC TITOLO

PR RPRRPRRPRPRPRREPRPRPRREPRPRPRREPRPRPRRPREPRPRPREPRPRREPREPRPRREPREPRPRRERLRRLRERR

Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti
Spese correnti

MACROAGGREGATO DESC MACROAGGREGATO

103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi



