

MANDATO	DATA MANDATO	IMPORTO	BENEFICIARIO	TITOLO	DESC TITOLO	MACROAGGREGATO	DESC MACROAGGREGATO
1/1	12/01/2021	315,3	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
2/1	12/01/2021	23,03	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
3/1	12/01/2021	100,19	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
4/1	12/01/2021	121,22	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
5/1	12/01/2021	192,76	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
8/1	19/01/2021	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
9/1	19/01/2021	1334,01	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
19/1	04/02/2021	192,76	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
20/1	04/02/2021	315,4	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
21/1	04/02/2021	266,28	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
22/1	04/02/2021	1,42	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
23/1	04/02/2021	108,35	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
24/1	04/02/2021	112,19	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
25/1	04/02/2021	131,76	EUROTECNICA S.R.L.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
28/1	16/02/2021	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
29/1	16/02/2021	1338,61	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
36/1	11/03/2021	338,3	AZIENDA GESTIONE EDIFICI COMUNALI - A.G.E.C.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
37/1	11/03/2021	235,26	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
38/1	11/03/2021	122,59	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
39/1	11/03/2021	192,76	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
40/1	11/03/2021	192,76	L'IGIENICA S.P.A.	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
41/1	11/03/2021	3550,2	APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
42/1	11/03/2021	2220,4	APKAPPA SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
43/1	11/03/2021	305	ABA.TEL. snc	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
44/1	11/03/2021	146,4	S.T.A.C.O.L. sas	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
45/1	11/03/2021	456,77	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
46/1	11/03/2021	456,77	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
49/1	16/03/2021	500	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
50/1	16/03/2021	1412,52	DIPENDENTI- AMMINISTRATORI E INCARICATI DIVERSI	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
57/1	30/03/2021	115,63	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
58/1	30/03/2021	116,74	AGSM ENERGIA SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
59/1	30/03/2021	1,26	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
60/1	30/03/2021	266,28	TELECOM ITALIA SPA SERVIZIO CLIENTI BUSINESS	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
61/1	30/03/2021	304,51	ACCATRE-STP SRL	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
62/1	30/03/2021	561,2	S.T.A.C.O.L. sas	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi
63/1	30/03/2021	747,59	MYO SPA	1	Spese correnti	103	Acquisto di beni e servizi